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Čttnf Mié a shMsnl barevné a rndimi a aapin
tlml lápínlmi krásných noý h odstlno po 43ff 7?

Dámské novomódní rukavičky a konny vlech nových

barvviaplnacl na l neb perleťoví knoflíky se
la kaldý pár m pokoji po jiti n It 7}

iHtskl pfkné katmlrové rukavice a rukavičky stálýih
a pěkných barev velkosti j al 6 t r jf a t
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I
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ai bankéře I r S obo lu kUrkaVin minulé nedři Sokolovu!
ve WOkpéth lilf iM české Svol) S A ltftánka vnkotta Vác Vt

vodu vnitřní alrálre Jo Vaňka Kiloy Brothors CoIkoly nevydařily se lak tk očr

venk atrálct Ani Sitcbra výborkáváno bylo I návliéva nebyl
taková jakou očekávali jsme pio VKLKOOBCHODNÍCI

nl Nhatí líubrný Ivinický I

menářtký obchod v t H06 plni
6 Pirrce ul Zvtáitl k vánočním

válkům bude min hont krocanů

hus kachen a in peraaié (#

jakol I třlvé ryby Všechno

ibořl prodáváno lud aa velmi

mrné ceny 194
Koncert láků Ikoly Concnuii

pořádaný minulý pátek večer v

Sokolovně ve proupěi h přlrodově

deckých sbírek léie Ikoly vydařil
tc v kaldém ohledu inameniiě
Návitěva byla veliká a 1 potěše

maietku Jana Námtika Jos Ka

vana a I J Koláře Ukal Dr Ldivadlo loto Ochotnici věiliu

dílem drltli i atatcčně idiot Svobodu posla a praporečnlka
dukátem byl tasl ý potluk a rot Fr Perila druhého prapotečnlka

Vác Krnia do Ikolnlho výboruJařeni přítomného obecenstva kle Likéry adoutníky
01(1 Military Hyc — Diamond U Hyo

X H Ari her Itourlioii

111N liiriiam Ni 3IAIIV

tél te tájmem sledovalo lrrlovoř Fr Semlna al Jos Kavaia a Fr
Dvořákapoutavý děj kutu Zvláštní po

zoroost vyvolalo pochodové ctí — Ve výroční ichozi Táboru Ijfcfruiaďolfičenl Amaaooek kdy obecenstvo
Myrtha Č gal Královských Dru

neustalo applaudovati dokud cvi tek ívolpny byly pro přííil rok
čeol opakováno oebylo Po diva

tyto ůřadmces Prorokyně Marie
dlt rozproudila volná zábava

liolly mUto prorokyně M Uou

kal ktncléřka Dorota Tichý la VÁNOČNÍ dárky zdarmapři zvucích I udby p Kořínkovy

lak ae dozvídáme také finanční lemnice Kateřina Velechovtký
itráoita není ptilil akvělá Dou

pokladnice Marie Brázda marlal mmbyste užili rádné

vánočních svátků
fámě vlak ie pfíítl poduik bude

a každou objsdoávkou na5l kořalky

Ilillorovy samožitné nka Fraotilka Soukup vnitřní

stráž Marie Pěchota venkovní

ním konstatujeme I i hojné kra

janů do koncertu loho e dosta-

vilo Jevittě bylo vkusné okrášle-

no a milé bylo podívání oa oadle-no-

účinkující mláJ Výcviku
žáků ě lována byla vzorná pile a

proto vlechny přednesy jejich byly

dokonalé a velica se poMuchačsivu

zamlouvaly Též i zpěvná a hu-

dební člla pěvkyně slč Frances

Roederovy Wagnerové ženského

kvarteta českého houslového

kvarteta nadaného planuty St B

Letovskébo ml houslistů Fr

Macha a Jos Šrámka nanejvýt

uspokojila vděčné obrcenxtvo Ač

vstupné bylo pouze 33c pro osobu

mlti lepal výsledek
—Krajaoé pozor! Známý a oblí staré 6lt Spolehllrý ebehnéstráž Barbora Hrubý výbor ma

letku Anna Brázda Marie Přibylbeoý bostioec oa 15 ulici vedle

"Creightoo Orpheum" její dříve Jal4 plné kvarty :fc$320a Josef Strjikal
vlastnil Rudy Havelka a po něm — Ve výroční schůzi Těl Jed
Louii Máchal řídí oyo( chvaloě

Sokol v (Jiiiaha zvoleni byli pro
inámý krajan Jo Novák Bud

budoucí rok následující úřadnici:
mu největSIm potěšením posloužili

Bude vám třeba abyste si prohlédli nejvčtSí a nejrozmanitčM
výbčr vánočního zboží jaký jeat k nalezení — následovně abynte měli
dosti místa ku svým nákupům a dobrou příležitost k výbéru z raz-

ných předmětu Tato příležitost naskýtá se vám u Hayden Bros
Nebude vám třeba léti po (chodech anebo vézt! se v přeplněném
elrvatoru abyste ti nakoupili

Hraček loutek houpáků her a

T$etio druhu Vánočních dárků lrnh"

Starosta Rud Havelka místo
vidy krajanům řízným pivkem itaroita John Šieíger taiemník
výbornými doutníky a nejlepslm dospělou a 10c pro dítky přece

čistý výnos jest velmi slulnýRud Fibinger očetník Ant Su
likéry Pravé plzeflské a chutný

rhý pokladník John Koláčný — NejstarSím a proto také nej- -xákuaek itále oa ruce Přátelé
výbor majetku na tfi roky Joní

oblíbenějším hostincem v českéznámi zastaví ae zajisté u Nováka
Mik zUbavní výbor Oldřich J- -

Máme též jiné druhy vlastní

jichž se vám dostane přímo z

našeho lihovaru v Kentucky

Pošlete si pro nál cenník

a nái teznam vánočních

dárků

Vystřihnete li tuto ohlálku a

zaSlete-l- i nám ji valím plným

jménem a správnou adresou

aíleme vám krásný kalendář

pro rok 1904

Praze jest bez odporu hostineckdykoliv budou mlti cestu do
len Vác Schneider Joe Mik

Abychom učinili vánoční nakupování zaímav£Sím vystavu)emeJohn Maihauser Rajm Prochátka řízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a vVilliam

ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam

některé dobré láce v celém naltcm obchodu jakož i v oaSem zvlášt-

ním vánočním zboží

místa x

— Druhou vzdělávací pfednáŠ
ku uspořádá cil naše Těl Jed
Sokol již příští neděli 20 pros
ve 3:30 hod odpoledne v Sokolo

náčelník Rud Havelka místo

náčelník Rajm ťrocháska koi

hovník Jos Skalák dopisovatel
Dárnuké kosinové ruka ' Muínké hedvábné kajx-niiík-

UU bílé a barevné 5)c ačetnou společnost a za nálevnou vičky 2 tl SO a
Rud FibioKcr zántupce do Hřbi

25c

12ÍC
Dánikké awc-ater-avni Ku přednálce této získal usmívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho
2-6-

0KI211'ifrktovního spolku V Tauchfn do

školního víboru Alois KořnkoJednota prof Boh Simka z Iowa

Mu£ké bílé Iníné kapritiiíkr
Z5c a

MuUké hedvábné dettníky
tfaZ

Zátave
stinci jich zastavil se jednou ten Dínuké a dřtuké golf rukavl- - ngCity la můře všeobecné váze Rud Fibing-- r a Josef Šrámek „LOOfky krásnech barev 5ic 35c a 6UUpřjjoe podruhé zase neboť nikde

oého a známého jenž vlastním
Dárnuké hedvábné tály

praporečnlk Frank Rendla druhý

praporečník Jrry Jelenpřičiněním a úsilím vylinul ae k
vliech barev 1250 12 a

HILLER LIQUOR COMPANY
1309 Firniam St li l WMaln Street
Onittlia Xeb Iulsville Ky

důležitému postavení jež nyní za

te mu nedostane lepáího 'stofu'aoi

ochotněji! obsluhy Při hojném

odbytu nemůže býti jinak než že

na čepu jest stále čerstvý řízný

Iámké vkuaué límtřry

VSechny novřjSÍ knihy ceny _
Itío na prwlejpolUoy ceny od 5c do 3Sc kaíd—
budou prodávány po 17íc ni
Uííc 7c 4sc a 1Ů2O

- Ve výroční tchozi Táboru
i aujímá Prací neumornou a vytr

Nebrsska č 4771 MWAf zvoleni

150
25o

100
25o

Minské hedvábné iátky navalou bylo mu dobývali si uznání
Metzův ležák uu ne týče likérů a krk aiso llibta ocenění vzdělaného svita ame byli pro budoucí rok následující

ářadnhi: Koosul ]oho Brázda

návodčí Fr Pěchota bankéř Fr
Mufhki látky jednobarevnédoutníků tu dostanete to nejlepAÍ

zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

50c ukUdací

tobolky
50c ruřní
kitbelka

a vkunní 7ac 50c a
26o

25o
rickébo V soukromé rozmluvě

požádal oái prof Šimek by Muíké hedvábné nákrčníky A -Holly kb-r- k Chaa Smrkovský žádný ''šmejd
'
nekoupí 33x4 láhev výlřorného fj laTli Valtlťl ti w a "Ujthéma jeho pro tuto přednášku

totií "Výhody vySSího vzdělání ae průvodčí J Kohout vnitřní stráž — Krajané již jhoj milovníci Zdarma MaUki hedvábné tle vtech Některé ůítn budící ceny hedvábné

ho ílíí-M- íll byste vytctřltlMil lilii 60cJo Krupiíka venkovní straž vina barev 12 dovýtečného moku Schlitzova a klezřetelem na poměry česko-ame- n

Fr llalačka výbor majetku Petr
Velmi vhodný dírek lze naléztí v naiem oábytkovém oddálenické" nebylo vykládáno v íádném

pádí jakožto agitačoí práce pro

řfž se chtějí výboiol pobavili mě-

li by navštívili moderně zařízený
hosticec 'u Habru' t z roh 13 a

za cenu přiměřenouTichý Alois Chteborád Vác Při

bl výbor pro svob čes Ikolu J
N6i venkovní odkupníci mohou ním zaslati poštou objednávkuFiala a J Wolf táborový lékař William ul v němž vévodí zná na kterýkoliv druh zboží buď hraček aneb zvláštního vánočního

Dr L Svoboda — Vfiichm sou
zboží a ručíme vám že ae vám zavděčíme dáte li nám pokud možno

sedé jsou srdečně zváni do schů-

ze apojeoé 1 veřejným uváděním

úřadnlkú kterouž pořádá Tábor

oejlepsí idei o předmětu jaký si přejete Máte li příležitost navátí-vit- i

Omahu neopomeflte ná navštívili a prohléhoouti si naše vánoční

mý a oblíbený hostinský Karel

Chteborád Kromě toho poslou-

ží vám laramaotoí čárli oejlepll
mi doutníky likéry jako? i chut-

ným zákuskem 30—tf
attrakce a učinili si v na Sem obchodu zastávku pokud jste v městě

Nfebraika č a 771 M VV A oa

()1 7 prosince do 1 ledna při každém
ná-kn- pu

v obnosu a výše
Mimoto pM každém $300 u viHšíni nákupu

elegantní souvcnlr (Tlvu a lihu se nabídka ta

netýká)

Schneider &Klein
jediní čeltí obchodníci lihovinami

ve Spojeoých Státech

1232 South 131h Street Ornalui Neb

oslavu 31 výročí založení Rádu HAYDEN BROS 16 a Dodgs ul Omaha— Kraany oale upozorňujeme
Novodobých Dřevařů za ííasteo-itv- í

Táborů Myrta a Bohemia oa elegantně zařízený Boy' Home

Saloon na rohu 13 a Howard ul

v němž opět hospodaří osvědčený
Královských Družek v úterý dne

ledna 1904 Za Tábor Neb- - iJirrirřrinrxníTrncs Ičeský hostinský p Anton Křeček
raska É 4771 M W A

Jdete li do města aneb z města a ir ji in 1 1 f i i in li ir li rsrj
jste-l- i touženi hladem neb žízní

Chas Smrkovský klerk

V minulé výroční schůzi

lofjgdamakého sboru Boleslava t 60

J č D zvoleny byly na pM&if rok

tyto úřednice! Vysloužilá před-sedk- a

Anna Kri-jč- í předsedka MWollstein&Oo
zajděte ti do hostince Křečkova

kdež řízným ležákem Storzovým

zaplalíte ŽIzeB a chutnými zákuzky

ukojíte hlad Téi í 0 nějaký ten

říznějRÍ doušek a výborné doutníky

jest pečlivě postaráno Zf nálev-

nou naleznete buď samého Toníka

aneb věrného jeho sklepníka p

Václava Najberga kteříž vzorně

Vinci Čermák: náměstka loaefa

Ort tajemnice Františka Čapek
účetnice Antonie Mach poklad
nice Marie Unita výbor majetku
Katifira Benák Mane Hudeček

Frar)ti!llí Peíek dozorkyoě Jos

prodá vám gallon

dobrého claretu thklmB"° za 65c

Přineste vlastní svůj plucar a bude vá tátí pouze 6oc

W0LL8TEIN & CO INK
622-52- 4 jižní 13 ul Omaha Neb

"Matici vyššího vzdělání" a pro
blátil ae přímo proti jakémukoliv

vybíráni příspěvku ve achňzí tet"
Doufáme že obecenstvo zvláttě

rodiče naplní Sokolovnu do

místečka aby vydechlo
řečníka lak výmluvného a po

všechnl zajímavého Vzhledem

k tomu že Sokol při oapotádáoí

cyklu přednášek neměl oa zřeteli

hmotný úspěch ale lpíte morální

jest vstupné nepatrné 10c

— Mužské trvanlivé zimníky

J398 Mužské těžké černé oble-

ky ty Flýsoveaé spodní košile

oebo podvléčky 33c Těžké vlně-

né košile 75c Vlněné nánoiky

loc Kanafaaové rukavičky nebo

rukavice bez prstu 3c Režné ka-

báty těžkou podšívkou 75c Ko

zelinou lemované zimníky od

f 7 90 nahoru Mužské iweater

33c Velký výběr nejjemnřSíeb
obleků a zimníků za I730 io a

tli jo v Guaraotco Clothíng Co

1319 -- 1511 Dougla ul

— Výborná {ovčsť české ho

spody "u Žftupce" pronikla í do

vzdálené vlasti ttaré a žovíálol

hostinští Franci a Vávra mí t
oho velikou radost V Omat ví

jil každý že v hospodé "u Sňup

co" možno se posilnili neieo vý-

borným ležákem z proslulého pi

vovaru Scblitnova barvy červené

i Černé ale i jinými nápoji řízněj-

šími sorty té iiťjlepSÍ Vedle toho

po celý den chutný rákusek a

notná porce humoru také za níco

itojí Krajané z venkova učiní

dobře když tt pobytu svriho v

Omazft nnvatlví brpojn "i
ce'' roh 13 a William ul 17X

— Jak oárn sdíleno dm liý

sbor Vtaitiulava 1 19 J Č D

odložil výroční ples ivůj na dobu

pozdSjSÍ Ples ten m£l býti po

tádán v sobotu 16 ledna 1904

vát obslouží Tel: A1336

— Zubní lékař Bailey zamést

návajícl českého assistenta ručíJelen náhradnice Anoa Junek

Českým hospodyňkám idí- - za vc&kcrou práci jím zhotovenou

lujeme že ná oblíbený groceriat Úřadovna jeho jest v 3 poschodí
Paxton bločku — SPetr Svačina l 1343 (ižof 13

ul obdržel právě v těchto dnech

Velký vílnoční obchod
Rozbité tento rok svůj hlavní nakupovací
stan v BOSTON STOHE — Sta krásných
a vhodných dárkft za mírné ceny

Nojvčtší sváteční hwÁr

kdykoliv vystavený v Omazo

M6žete ai snadno vybrali co se vám bodí

prohlédnetc-I- i si obrovské nale áioby

Hnieky - líry Knihy-- - Loutky

Klenoty — Ilozmanito" zboží
Vře oč byste mohli žádali ve spAsobě

vánočních dárků jest zde k nalezení r

"SVÉTOVA VÝSTAVA"

Informační úřadovna St Louis- -
čertvou zásylku českých importo

ské větové výstavj zllz na byla v
vaných auSených hub a sice pra-

vých hříbků jež prodává za ceny
velmi mírné Houby ty jdou rychle
na odbyt a proto popčSte i

fi 1601 Farnam ul Oman Neb

pod správou ÍJarry K Moores

kdež veškeré informace budou

radostí opatřeny úplně zdar

ma '4"

chcete-l- i si na nich pochutnat!

K VÁNOCŮM!
31X1

— Včera odpoledne navfitívíl

nás p John V Slepička z Wilber
Farmy tiú prodaj
J20 akrň 7 akrů louky oxtatní V7'lř

a adgiil a námi že vzdor vidíkým
nesnázím a intrikám velkých po- -

liSťuiících společností podařilo ae iáti'! Vrhu hr'm iie
Olá farma jet oliriáVna dobrými

CackloyUros
výhradní majitelé

laikdnw a Furc Tetcr
Hiuiiožl tilech kořalek

Západní dodavatelé

Poderlck Dhu ikotskí kořalky

E&capernoaf a Víra Inla Dar via

Rcpsotdových Kalifornských vis
a pálenek

"Mnít Mfirrow"
KxRilior SprinK Mo

Snbfco-Salín- e a E£RRt mincnUDlcli toí

Téa -

"jLTsilonei"
jediué ameriolté (jlírodaf katari-ck- é

vody

CACKLEY BROS
íiuiiortl v!ko
Ottckodícl Wiuvioamí

OMAHA NEJĎKASKA-- '

iltjr lolrá titudiií-- a vítnuk a

ai xa 40"0 tnfll (iň
Aliiff Sr vwlálmm llf!

mi kriiblíko Jiřinu Nehl'il akr
J2i " " i'' &nnkr
321' " " Vi ne K Iaklolr

XJllli!Uhlí! Uhlll
iwidmíiiky

ř3Tia™ir"#—rmasT TTeiniaTT-
-r riIr rf J~~

Vlim tu J'-- t na jrKirj mmmo jinv:n
řart-- a ot(ch'1iileli oílnittí it 1KÍ
urxtriibtťMti hlaste w H

V S iCRMAJÍ

kaír Urutio Htaié Rank lirunu Neb
X Z' aV I

Trnlé I wřkké uhlí rietie rtriihu zejména OlU-íllIiN-

OHIO l' II 11 éoklanefe a trtlw tiiir :o znáuiélio

L LEVIHO v í-řl5- ' jižní VI ulice
Uhlí iriĎŽHe li objednali i leliíonicky ííslo 1918
Zt výbornou jakou! a spravedlivou váhu té ručí

l 1 Til ' ' " v

ÚSTŘELU
rSleoaatisin Mní í úii'X a!d

konečně založiti ve Wilber čko
Nírodoí Pojišťující Svolečnost

Společnost tato pojišťovali bude

proti ohni a blesku hospodářík

stavby hospodářské zvířccivi

stroje obilí a domácí nářadí a ice

pro začátek v okresu Salině a v

okresích sousedních ač za přízni-

vých okolností rozSlřili může čin-

nost tvou po celém státu Ntb-ra-- ka

Společnost ta odbývala
minulou neděli schůzi tvou ve

Wilber ve kteréž zvoleni byli oa

dobu roku tito úřadnící:

Předseda Jo H Slepička taj
John V Slepička pokladník Ant
H Shimerda Tito tři úřajníri
budou voleni každého rokn ve vý-

roční schůzi Dále bylo zvoleno

devět řiditelů a aice John Free

oif Ondřej Šnaur Fr A Rych-táří- k

Cha A Slepička Fri J

Cř aloupka Fred F Chaloupka a

1

Kilaoiiftv "8TANf)Altí" řono
mí a 1 tiicnt iejlnrí''h řeiikých
3lll"úí l r- - !"

$2000
Tentíí ae 9 tuny bmloknícb I

Zliřvocb ruťorrtft
$2900'

KilliKnftv "IIOMK" fonoKrř a t

tucft re kord lk

$0ŤuntŽ a 2 iinMy a
naiU-Mn- t

$4900
1 turfil Jetllikovjfh
reknrfifi %"W

%
tnuly Jitdlf kovýcli
rekonln 0)

8 tiiety tinhjvM Jetlltdkovýeb
rekordů 13 O

6tu'l5'fikycb Joilliřkuvrli
rekonta iOO

tlrmVj h lnlirnffh
(ri minv-- tnou Vklor a

Columtlé Dlscil V" Miuřo
v y KlMi-n- f tlrtmliikf Hfwvé

lilvuim v Prkiw p
Ir'll lUrtuiftn" ptiH hiuiii
nU 400

rkoil nwllujt
ti píUnl VHiiíib)Mlii4l ll

Mt IhnMl Tivíln II iilinid (UKD y
ordor) trovB s oli)""i)liia
Hsdetat sátrn)t a ítika ka4cailsy

aa íkUdé

Jtdlnf tmttif !tiíryliíKlnJ lirod

EDUARDA JEDLIČKY

vjmbUnlvfMkfi--
a přírodních

ISUDAvkA Nw Vnrk
ml

fj (Vílí runáMl liitní rám pmUnití
rt

líMA KHMTIliA tvtoilř
"KOTVOVÝ"

PAIN EXPELLER T

P E FLOilMAN & CO 5:fflmtmtnki:ii tWMlMou
~~~

HiYork2 hjna IÉ37

bfaruhiji Dra RieMtre

J(OT¥Ý'PA!H EXPOXER i

Velké pVířni hierr Craund třiíse
iajisté dovedný 'nái obuvník

JAN á"JANOTA
v Č 1414 ji 13- - ul

kdež vykonává vídomilě a levné

všechny správky obuvi Máte-l- i

vaši obuv rozedranou učiníte do-

hře když ji zanesete p fanotoi
kterýž oboru svému jak náleží rez

umí V příze B krajanů e poroučí

16x7 Vil JAN JANOTA

Adolf PivcCka Společoosl ta čiti

zlaté dámské hodinky od $20 nahoru
V lký výběr prten1 a zlatých klenotů od $t7j nahoru

Upozorflujeme vás Že za všechno zboží ručíme

Krajan o JOS P BRAUN vás a radostí uvítá a ochotné i po
divě vám poslouží aneb po přání i do domu vašeho zavítá

Nelií-i- a trnut ňííiry dva za 25c

Vyfaiien ílnvldrtvy vrMf proli
w liolnf hlvy a fili n( blfíra r 25e

Siirmiiovki'lnj thé mmů nU( hulloiim
iino

Byliooá tm!- - pro iaiudek p 35c

v Beránkovi lékárně

rok 16 a William Pitevní sUaíee

AÍ8 ZUTÝCH i VYZSAilEiiAř
již skoro dvě etě členů a není po-

chyby že počet v krátkém čae
bude rozmnožen íotelligentnfmi

rolníky českými


